
 

Chmelařský institut s.r.o. 
HOP RESEARCH INSTITUTE CO. LTD. 

Kadaňská 2525,  438 46  Žatec, Czech Republic 

(www.chizatec.cz > AKTUALITY > BUDOUCÍ AKCE) 
 

 

 

ve spolupráci s pěstitelem 

Ing. Václavem Emingerem z Kozojed 

 

si Vás dovoluje pozvat na 

 

„Workshop – Integrovaný systém pěstování chmele“ 
v rámci ukončovaného řešení projektu u NAZV 

QH81049 Integrovaný systém pěstování chmele, který se koná  

 

ve čtvrtek 8. listopadu 2012 od 10 hodin 

v Kozojedech (okres Rakovník) na chmelnici „Pod česačkou“. 

 

P R O G R A M 

 

1)   9:45 h Prezence 

2) 10:00 h Zahájení     

Ing. Jiří Kořen, Ph.D., jednatel Chmelařského institutu s. r. o. 

Ing. Václav Eminger, Václav Eminger - SHR  

3) 10:05 h Projekt NAZV QH81049 Integrovaný systém pěstování chmele 

   Ing. Karel Krofta, Ph.D., odpovědný řešitel projektu 

4) 10:15 h NV č. 79/2007 Sb.: Současná podpora integrované produkce (IP): 

   - IP ovoce, IP révy vinné, IP zeleniny 

   Ing. Jaroslav Pokorný, Ph.D. 

5) 10:30 h IP a společná zemědělská politika EU. Potřeba IP pro chmel? 

   Prof. Ing. Josef Pulkrábek, CSc., spoluřešitel projektu 

   ČZU v Praze, FAPPZ, Katedra rostlinné výroby 

6) 10:40 h Navrhovaná metodika integrované produkce chmele  

   Ing. Josef Ježek, Ing. Josef Vostřel, CSc. 

7) 10:50 h Ukázka prototypu mulčovače do chmelnic 

   Ing. Jindřich Křivánek, Ph.D. 

8) 11:00 h Ukázka přípravy půdy a zapravení zeleného hnojení ve chmelnici 

   Ing. Václav Eminger, Václav Eminger 

9) 11:15 h Závěr 

 

 

Za pořadatele: 

 

 Ing. Jiří Kořen, Ph.D. v. r.  Ing. Václav Eminger, Václav Eminger v. r.

  jednatel                  SHR 
 

V Žatci 23. října 2012 

Garant: Ing. Josef Ježek, tel.: 415 732 111, e-mail: jezek@chizatec.cz 

 



 

Teď tvoříme zásady pro integrovaný systém 

pěstování (produkci) chmele. Váš názor nás zajímá. 
 

 

„Přijďte i Vy přispět se svou troškou 

do mlýna!“ 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Foto: J. Ježek, M. Brynda 

 

__________________________ 
Workshop je forma vzdělávací aktivity. Organizátor nejčastěji v roli moderátora připraví program tak, aby se 

účastníci za pomoci různých technik, vlastních zkušeností a znalostí dobrali k výstupu, který je pro ně samotné 

užitečný a využitelný v další práci. Workshop je vhodný pro další vzdělávání a prohlubování znalostí, nezatěžuje 

teorií, je založený na interakci mezi účastníky.  


